
Zarządzenie  nr Or.0050.51.2015
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 11 sierpnia 2015 roku

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej
                   w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 
                   6 września 2015 roku.

                 Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 20 lipca 2015r., w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w referendum ogólnokrajowy zarządzonym na dzień 6 września 
2015r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję P. Tomasza Korgól na koordynatora gminnego ds. obsługi
       informatycznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 
       6 września 2015 roku

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Wójta Gminy do
       spraw wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


